Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano VII| Nº 1737 |Edição Suplementar|sexta-feira, 11 de julho de 2025

DECRETO  Nº  14.817  /
“ALTERA O DECRETO Nº 12.053, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016,
QUE REGULAMENTA OS §§ 4º, 5º E 6º DO ART. 38 DA LEI COMPLE-
MENTAR Nº 68.”
O Prefeito Municipal de Poços de Caldas, no uso de suas atribuições le-
gais,

D E C R E T A :
Art. 1º O Anexo Único do regulamento que estabelece os requisitos ne-
cessários para o recebimento da gratificação instituída para os Agentes
de Controle Interno, aprovado pelo Decreto nº 12.053, de 30 de novem-
bro de 2016, na forma do seu Anexo I, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

“ANEXO ÚNICO DO REGULAMENTO GRATIFICAÇÃO AGENTE
DE CONTROLE INTERNO

NÚMERO MÁXIMO DE AGENTES DE CONTROLE INTERNO POR SE-
CRETARIA

SECRETARIA Nº DE AGENTES DE CONTRO-
LE INTERNO

.................................................. ..................................................
Controladoria-geral do Município 16
.................................................. ..................................................
Procuradoria-geral do Município 3
.................................................. ..................................................

(NR)”.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  POÇOS  DE  CALDAS,  10   DE   JU-
LHO  DE  2025.

PAULO NEY DE CASTRO JÚNIOR
Prefeito Municipal

VINÍCIUS FERREIRA GADBEM
Controlador-geral do Município

ATO ADMINISTRATIVO SMG  Nº  63  /
O Prefeito Municipal de Poços de Caldas, no uso de suas atribuições le-
gais, resolve exonerar José Carlos Vieira do cargo de Secretário Munici-
pal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano.
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  POÇOS   DE   CALDAS,  11  DE  JU-
LHO  DE   2025.

PAULO NEY DE CASTRO JÚNIOR
Prefeito Municipal

JOSÉ CARLOS TRINCA ZANETTI
Secretário Municipal de Governo

‘
Página 1 de 1

Verificador:3yprmc4fpa6twaf7ixlyj9j0w

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

		2025-07-11T17:22:48-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS
	Assinador Serpro